事 務 連 絡

令和５年３月１０日

報 道 機 関 各 位

青森県企画政策部交通政策課

令和４年度第２回青森県バス交通等対策協議会の開催について

県では、地域公共交通の活性化及び再生に関する法律の改正を踏まえ、今年度末までに、

現行の青森県地域公共交通網形成計画に替わる青森県地域公共交通計画を策定することと

しております。

つきましては、標記会議において下記のとおり協議を行いますので、お知らせします。

記

１ 開催日時

令和５年３月１７日（金） １３：３０～１４：３０

２ 場所

ウェディングプラザアラスカ ４階「ダイヤモンド」

（青森市新町１丁目１１－２２）

３ 内容（予定）

青森県地域公共交通計画案について

   報道機関用提供資料（連絡先）

 担当課・

 担当者名

 企画政策部 交通政策課

新幹線・地域交通グループ

ＧＭ 飯田 哲、主幹 工藤 寛史

 電話番号  内線 2583
直通 017－734-9151

（※）報道監 企画政策部 次長 奈良 浩明